COMUNICADO DE ENCERRAMENTO DA FASE DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA DEF Nº 002/2020
PROCESSO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 20/002247660

A Celesc Distribuição S.A., no âmbito do Processo de Chamada Pública nº 20/002247660, torna público o
presente comunicado a fim de dar ciência ao encerramento da fase de recebimento de propostas, tendo em
vista que recebeu Proposta satisfatória para esta fase e aderente às aprovações internas da Companhia.

Aproveita-se para agradecer a participação de todos.

Florianópolis, 16 de abril de 2020.

Assessoria de Finanças e Relações com Investidores – ASEF

Diretoria de Finanças e Relações com Investidores